1

   TOÀ ÁN NHÂN DÂN              CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN MỎ CÀY NAM                Độc lập – Tự do –Hạnh phúc
       TỈNH BẾN TRE

                                      Mỏ Cày Nam, ngày 11 tháng 6 năm 2018

Số: 147/2018/QĐST-HNGĐ

QUYẾT ĐỊNH

  CÔNG NHẬN THUẬN TÌNH LY HÔN

VÀ SỰ THOẢ THUẬN CỦA CÁC ĐƢƠNG SỰ

Căn cứ hồ sơ vụ án h n nh n v        nh thụ lý số: 195/2018/TLST-VDS, n  y

17 thán  5 năm 2018, v  v  c    u c u c n  nh n thu n t nh ly h n    ữ :

- N ƣ     u c u: Anh Ph n H  u N, s nh năm 1983

Đị  chỉ:  hu phố 2, thị tr n M  C y, huy n M  C y N m, tỉnh B n Tre v

- N ƣ     u c u: Ch  N u  n T  n Á  Q, s nh năm 1985

Đị  chỉ:  hu phố 2, thị tr n M  C y, huy n M  C y N m, tỉnh B n Tre

Căn cứ v o Đ  u 212 v  Đ  u 213 củ  Bộ lu t tố tụn  d n sự;

Căn cứ v o các Đ  u 55, 81, 82, 83 củ  Lu t h n nh n v        nh;

Căn cứ v o b  n bản  h  nh n sự tự n uy n ly h n v  ho    ả  th nh n  y 01 thán

6 năm 2018.

XÉT THẤY:

V  c thu n t nh ly h n v  thoả thu n củ  các  ươn  sự  ược  h  tron  b  n bản

 h  nh n sự tự n uy n ly h n v  ho    ả  th nh n  y 01 thán  6 năm 2018 l  ho n to n tự

n uy n v   h n  v  phạm    u c m củ  lu t,  h n  trá   ạo  ức xã hộ .

Đã h t thờ  hạn 07 n  y,  ể từ n  y l p b  n bản  h  nh n sự tự n uy n ly h n v  ho

  ả  th nh,  h n  có  ươn  sự n o th y  ổ  ý    n v  sự thoả thu n  ó.

QUYẾT ĐỊNH:

1. Côn  nhận sự thuận tình l  hôn   ữ   nh Ph n H  u N v  ch  N u  n

T  n Á  Q.

2. Côn  nhận sự thỏ  thuận củ  các đƣơn  sự cụ thể nhƣ s u:

- Về con chung: Chị N uy n Tr n    Q  ược trực t  p nu   dư n  cháu Phan

Kh   Ng, s nh n  y 27/5/2014 s u ly h n.  nh  h n H  u N  h n  phả  c p dư n  nu

con do chị N uy n Tr n    Q  h n  y u c u.

N ườ   h n  trực t  p nu   con có quy n thăm nom, chăm sóc,   áo dục con

 h n      ược quy n n ăn cản.

V  lợ   ch củ  con,  h  có căn cứ một ho c h   b n có quy n y u c u th y  ổ

mức c p dư n  v  n ườ  trực t  p nu   con.

 2

- Về tài sản chung:  h n  có,  h n  y u c u   ả  quy t.

- Về nợ chung:  h n  có,  h n  y u c u   ả  quy t .

- Về lệ phí hôn nhân gia đình sơ thẩm: 300.000  ồn  (Ba trăm ngàn đồng), anh

 h n H  u N v  chị N uy n Tr n    Q mỗ  n ườ  phả  nộp 150.000  ồn , nhưn   ược

 h u trừ v o t  n tạm ứn  l  ph  m   nh, chị  ã nộp theo b  n l   thu số 00166521 n  y

17/5/2018 củ  Ch  Cục Th  h nh án d n sự huy n M  C y N m l   ủ.

4. Quy t  ịnh n y có h  u lực pháp lu t n  y s u  h   ược b n h nh v   h n  bị

 hán  cáo,  hán  n hị theo thủ tục phúc thẩm.

Nơi nhận:                              THẨM PHÁN
- Các  ươn  sự (2b);                            (Đã  ý)
- VKSND huy n MCN(1b);

- Ch  cục TH DS H.MCN(1b);

- T ND tỉnh B n Tre(1b);

- Lưu HS, V  (4b). TC:9b.

                                  N u  n Th  Hồn  D  m